
خاتمی: رئیسی خدمتگزار پرتلاش ملت بود
سید محمد خاتمی، رئیس   جمهور دوره اصلاحات و یکی از چهره   های شاخص این 
طیف، طی پیامی این سانحه را تسلیت گفته و نوشت: »سانحه هولناک سقوط بالگرد 
حامل رئیس جمهور محترم و خدمتگزار پر تلاش ملت و وزیر امور خارجه خیراندیش 
و امام جمعه محترم استان آذربایجان شرقی و دیگر همراهان که به شهادت این عزیزان 
انجامید حادثه ای بود دردناک و خسارت بار که امیدوارم لطف ویژه حضرت پروردگار 
آن را جبران نماید. ضمن عرض تسلیت به مناسبت این فاجعه از پیشگاه حضرت 
حق برای این شهیدان عزیز آمرزش و رحمت و علو درجات و برای این عزاداران به ویژه 
خانواده و بستگان معزز این شهیدان صبر و اجر و سلامتی و برای ملت شریف ایران 

پایداری امنیت و انسجام و پیشرفت در همه زمینه ها مسالت می کنم.«

روحانی: صفحه تلخی در کتاب انقلاب اسلامی ورق خورد 
حسن روحانی، رئیس   جمهور دولت   های یازدهم و دوازدهم و رقیب انتخاباتی 
، از این واقعه  سیدابراهیم رئیسی پس از انتشار خبر رسمی شهادت رئیس   جمهور
به عنوان صفحه تلخی در کتاب انقلاب اسلامی یاد کرد و در بخشی از پیامش گفت: 
»انقلاب اسلامی در طول ۴۵ سال گذشته روزهای تلخ بسیاری دیده اما با عنایات 
الهی و هدایت حضرت امام راحل و مقام معظم رهبری و حمایت مردم بزرگوار توانستیم 
این مصائب را به جلوه های ماندگار همدلی ملی و اتحاد اجتماعی تبدیل کنیم. 
بدون تردید این مصیبت بزرگ را نیز با تکریم به یادماندنی شهدای گرانقدر توسط 

مردم عزیز و تقویت انسجام اجتماعی طی خواهیم کرد.«

ظریف: این پاداش اخلاص رئیسی و امیرعبداللهیان بود 
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه دولت   های یازدهم و دوازدهم در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »شهادت ریاست گرانقدر جمهوری، برادر عزیزم وزیر امورخارجه و 
ک دیروز را تسلیت عرض می کنم. رضوان الهی  دیگر شهدای ارجمند حادثه دردنا
برای شهدا، آرامش و شکیبایی برای بازماندگان و همبستگی و  بهروزی برای مردم 
ایران  آرزومندم.« وی همچنین در مصاحبه تلویزیونی درخصوص این سانحه گفت: 
»بیش از دو نکته بین این دو عزیز مشترک بود اینکه خادم حضرت رضا بودند و این 
سعادت را داشتند در شب ولادت امام رضا به خدمت آن حضرت در جهان باقی 
شرفیاب شدند و این سعادت را تبریک می گویم. مشخصه دوم این دو بزرگوار که 
برای من بسیار درس آموز بود، اخلاص آنها بود. شهید آیت الله رئیسی و هم شهید 
دکتر امیرعبداللهیان بسیار بسیار مخلص بودند و پاداش این اخلاص را با شهادت 
دریافت کردند، خوش به سعادت آنها. ما جنگ تحمیلی را پشت سر گذاشتیم که همه 
دنیا فکر می کرد ظرف یک هفته سقوط خواهیم کرد، شهادت ۷۲ تن، رئیس جمهور و 
، ارتحال امام )ره(، تحریم های ظالمانه آمریکا که یکی از مقصران اصلی  نخست وزیر
فاجعه دیروز آمریکاست که علی رغم دستور دیوان بین المللی دادگستری فروش 
قطعات هواپیما و هوانوردی را به ایران تحریم کرده و اجازه نمی دهد مردم ایران از 
امکانات خوب هوانوردی برخوردار باشند. اینها در سیاهه جنایات آمریکا علیه مردم 
ایران ثبت خواهد شد که با مردم ایران چنین رفتار کردند.« ظریف در گفت وگویی 
دیگر خاطره ای از شهید رئیسی بیان کرد و گفت: »روزی از دفتر رئیس جمهور تماس 
گرفتند که آقای رئیس جمهور با شما کار دارد، من در حال رفتن به کلاس بودم و گفتم 
در حال رفتن به کلاس هستم و فرصت نمی کنم، فردا تماس گرفتند و شهید رئیسی 
زنگ زده بود و گفت که می خواستم فقط احوالت را بپرسم. این نشان   دهنده این بود 

که فارغ از نگرش های سیاسی، انسانیت ایشان همیشه قابل توجه بود.«

آذری   جهرمی: خوشا به سعادت شان
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت پیشین ایران 
را متاثر از خبر شهادت رئیس   جمهور دانست و نوشت: »صفای باطن و اخلاص 
این شهید عزیز که من حقا به او علاقه  قلبی داشتم برای او بهترین تقدیر را رقم زد و 
 . . خوشا به سعادت او شهادت، این مرگ تاجرانه نصیب او شد. خوشا به سعادت او
داغ جانسوز دیگری که امروز متحمل هستیم فقدان رجل الهی، آیت الله آل هاشم است. در 
دل مردم جای داشت و عزیز مردم تبریز بود. رحمت و رضوان الهی بر او و وزیر امورخارجه   
پرتلاش جناب آقای امیرعبداللهیان و استاندار جوان آذربایجان شرقی و سایر همراهان 

این عزیزان. این واقعه  تلخ را به خانواده این عزیزان، مردم سربلند ایران و به ویژه کوه استوار 
انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای )حفظه الله( تسلیت عرض می کنم.«

سید حسن خمینی: شوق خدمتگزاری به مردم مهم ترین ویژگی ایشان بود
سیدحسن خمینی، متولی بارگاه امام خمینی)ره( در پیامی با اشاره به آشنایی و 
معاشرت دیرینه خود با شهید سیدابراهیم رئیسی گفت: »حادثه دلخراش سقوط 
، وزیر امور خارجه، نماینده ولی فقیه  هلیکوپتر و شهادت ناباورانه رئیس جمهور
در آذربایجان شرقی، استاندار و همراهان شان، مایه تاثر شدید شد. اینجانب از 
سال ها قبل با شهید سیدابراهیم رئیسی آشنایی و معاشرت داشتم. صفای باطن، 
تواضع و شوق خدمتگزاری به مردم مهم ترین ویژگی او در تمام این ادوار بود. ارتقای 
مسئولیت های رسمی، هیچ گاه باعث دگرگونی روحیات این روحانی خدمتگزار نشد. 
ارادت قلبی شهید رئیسی به امام چنان بود که در مهم ترین سال های مسئولیت در 

قوه قضائیه و ریاست جمهوری نیز آن را فراموش نکرد و بر آن مداومت می ورزید.
بدون شک، وجود آرامش بخش رهبر انقلاب در این شرایط، همچون لنگرگاهی 
ثبات آفرین برای کشور ماست. جمهوری اسلامی ایران از ابتدای تشکیل خود با 
حوادث بسیار سختی رو به رو بوده و از تمام آنها با سلامت عبور کرده است. همان گونه 
که پیوند عمیق میان امام و ملت ایران در دهه اول انقلاب توانست کشور را بیمه کند، 
امروز نیز تدبیر رهبری انقلاب و هوشمندی مردم باعث عبور از این روزها خواهد شد.«

جهانگیری: با اعتماد به نظام، این حوادث سخت را پشت سر بگذاریم
اسحاق جهانگیری، معاون اول روحانی در دولت   های یازدهم و دوازدهم، در پیامی 
جان باختن سید ابراهیم رئیسی و تیم همراه ایشان را تسلیت گفته و نوشت: »من این 
مصیبت جانگداز را به مقام معظم رهبری و ارکان نظام و دولت و مردم تسلیت می   گویم. 
ملت هوشیار ما در مقاطع دشوار و حساس دهه نخست انقلاب نشان داده است که 
می تواند حوادثی سخت را از این دست با سرمایه توکل به خداوند، اعتماد به نظام، 
تاب آوری خویش و امید به آینده پشت سر بگذارد. اکنون هم زمان آن است که تمامی 
جریان های سیاسی به رغم همه مسائل و مشکلات و اختلاف نظرها، به آینده ایران و 
ضرورت وحدت و همبستگی ملی و تامین آرمان و خواسته های ملت بیندیشند و 

در این راه بکوشند. خداوند حافظ و ناصر این ملک و ملت باد.«

محمدرضا عارف: خلأ وجودی ایشان برای همه سخت خواهد بود 
محمدرضا عارف، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه علل وقوع 
این حادثه باید بررسی شود نوشت: »حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای رئیسی 
شخصیتی مردمی بودند که در تمامی مسئولیت های که برعهده داشتند تلاش کردند 
روحیه مردمی، ساده زیستی و اخلاق مدارانه خود را حفظ کنند و خلأ وجودی ایشان 
برای همه سخت و دشوار خواهد بود. اینجانب که سابقه مراودت کاری و دوستی با 
آقای رئیسی را به ویژه در زمانی که ریاست سازمان بازرسی کل کشور را برعهده داشتند، 
دارم بر این باورم که نبود ایشان در جمع دوستان انقلاب داغ بزرگی برای علاقه مندان 
به نظام جمهوری اسلامی ایران به همراه خواهد داشت. شهادت رئیس جمهور 
، اعضای  محترم و همراهان ایشان را به رهبر معظم انقلاب، مردم فهیم ایران عزیز
هیات دولت جمهوری اسلامی ایران، همسر محترم آقای رئیسی، سرکار خانم دکتر 
جمیله علم الهدی، فرزندان ایشان و همه بستگان داغدار تسلیت عرض می کنم و 
ک از درگاه خداوند متعال علو درجات و  برای همه درگذشتگان این حادثه دردنا
حشر با اولیاالله را مسالت دارم. مطمئنا با همکاری همه علاقه مندان به ایران عزیز 
و همراهی خوب مردم صبور کشورمان و مسئولان محترم با حفظ انسجام و همدلی 

اجازه نخواهیم داد روند اجرایی کشور با وقفه روبه رو شود.« 

احمدی نژاد: طلب مغفرت می کنم
محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور اسبق کشور نیز در پیامی این حادثه را تسلیت 
گفت و نوشت: »حادثه تلخ سقوط بالگرد و درگذشت جناب حجت الاسلام 
، جناب آقای امیر عبداللهیان وزیر امور  والمسلمین آقای رئیسی رئیس جمهور
، آقای رحمتی استاندار آذربایجان  خارجه، حجت الاسلام آل هاشم امام جمعه تبریز
شرقی، کادر پروازی و تیم حفاظت را به مقام معظم رهبری، همکاران ایشان در دولت، 

خانواده و بستگان آن مرحومان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای همه 
آنان رحمت و مغفرت مسالت می نمایم.«

 
شهیندخت مولاوردی: برای ملت ایران همبستگی مسالت دارم

شهیندخت مولاوردی، دستیار رئیس جمهور سابق در امور حقوق شهروندی در 
 ، پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »با عرض تسلیت شهادت رئیس جمهور
هیات همراه و کادر پروازی در سانحه تلخ و اندوهبار سقوط بالگرد، از خداوند متعال 
برای جان باختگان غفران الهی، برای بازماندگان صبر و شکیبایی و برای ملت ایران 

همبستگی و سربلندی مسالت دارم.«
 

: این پرواز در مسیر پیشرفت کشور بود ابتکار
، معاون امور زنان و خانواده در دولت دوازدهم، شهادت رئیس جمهور  معصومه ابتکار
و تیم همراه شان را در پیامی تسلیت گفت و نوشت: »پرواز آسمانی رئیس جمهور 
و وزیر خارجه و همراهان در مسیر تلاش برای پیشرفت کشور را تسلیت می گویم؛ 

روحشان شاد. به امید همدلی ملی و آینده روشن.«

جبهه اصلاحات: امیدواریم مردم در جریان روند شناسایی دلایل وقوع این حادثه قرارگیرند
جبهه اصلاحات در یک پیام رسمی خواستار علت یابی این سانحه شد و نوشت: 
»درگذشت تأسف بار جناب آقای ابراهیم رئیسی، رئیس دولت جمهوری اسلامی 
، وزیر امور خارجه، استاندار آذربایجان شرقی، کادر پروازی  ایران، امام جمعه تبریز
و دیگر همراهان محترم ایشان در اثر سانحه سقوط بالگرد را تسلیت می گوییم. از 
خداوند بزرگ برای همه بازماندگان به ویژه خانواده های سوگوار آنها شکیبایی و برای 
یم. در عین حال جبهه اصلاحات ایران  درگذشتگان رحمت الهی مسالت دار
خواستار شناسایی دلایل این حادثه تلخ است و امید دارد مردم ایران نیز در جریان 

روند وقوع آن قرار گیرند.«
 

هیات مدیره انجمن آشوریان تهران: جامعه آشوریان در غم و بهت است
هیات مدیره انجمن آشوریان تهران نیز شهادت رئیس جمهور را تسلیت گفت و نوشت: 
»شهادت مظلومانه آیت الله ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری و جناب امیر عبداللهیان، 
وزیر خارجه میهن مان و همراهان خدوم، قلب هر انسانی را به درد آورد و جهان را در 
بهت و شگفتی برد. فاجعه ای به راستی دردناک و تکان دهنده بود. انجمن آشوریان 
تهران همراه با یاران وفادار آحاد ملت مان، این حادثه دردانگیز سانحه سقوط بالگرد 
را صمیمانه تسلیت می گوید و تردید ندارد که ملت زنده و بیدار تداوم گر آرمان های آن 
شهیدان بزرگوار، خواهند بود. خبر تلخ و شهادت گونه عالم مجاهد و همراهان گرامی، 
یان را در غم و بهت و ناباوری برد. بر ملت  ، جامعه جهانی آشور گوار در حادثه ای نا

بزرگوارمان تسلیت باد.«
 

قالیباف: رئیسی محبوب قلوب پابرهنه ها بود
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با تسلیت شهادت رئیس جمهور 
گفت: »در طول بیش از چهار دهه آشنایی و رفاقت از اولین روزهای مبارزات انقلابی 
و همچنین همکاری نزدیک و هم افزا در سال های اخیر شاهد خلوص نیت، صفای 
باطن و خدمات شایسته آن شهید سربلند در راه اعتلای اسلام و انقلاب بودم، 
مجاهدتی که همواره مایه امیدواری ملت سربلند ایران و خشنودی رهبر معظم 
انقلاب بود. ایشان در سراسر عمر خود از اولین سال های انقلاب اسلامی مجاهدانه 
در سنگرهای مختلف برای خدمت به مردم و انقلاب متواضعانه، مخلصانه و 
شبانه روزی تلاش کرد. خدمت خستگی ناپذیر برای سرافرازی ملت ایران و پیشرفت 
ایران اسلامی شاخصه بارز شهید آیت الله دکتر رئیسی در تمام مناصب و مسئولیت ها 
بود و همین موجب محبوبیت ایشان در قلوب مومنان به ویژه مستضعفان و پابرهنه ها 
بود. او یاری صدیق برای امام و رهبری و خدمتگزاری خالص برای ملت و سدی 
محکم در برابر زیاده خواهی دشمنان بود. عروج او در حادثه سقوط بالگرد گواهی روشن 
است که آن شهید گران قدر رئیس جمهوری پشت میزنشین و عافیت طلب نبود و 
برای رسیدگی به امور مردم خطرها را به جان می خرید. در این میان مایه امیدواری 
ملت ایران، کشتیبان حکیم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای مدظله 

العالی است؛ پیوند ایشان با امت در تمام این سال ها کشور را از سخت ترین بحران ها 
و حوادث به سلامت عبور داده است و امروز نیز حتما حکمت، درایت، مدیریت و 
ارتباط وثیق ایشان با مردم راهگشا، آرامش بخش و دلگرم کننده خواهد بود و هیچ گونه 

خللی در مسیر کشور و انقلاب اسلامی پیش نخواهد آمد.« 

محسن رضایی: در تمام مسئولیت هایش عاشقانه کوشید
محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تسلیت شهادت 
رئیس جمهور و همراهانش گفت: »رئیس جمهور مجاهد، خدوم، خستگی ناپذیر و 
خادم الرضا آیت الله حاج سیدابراهیم رئیسی در سالروز میلاد مولای خود، حضرت 
ع( به درجه رفیع شهادت نائل آمد تا با سرافرازی، پاداش عمری  علی بن موسی الرضا)
تلاش و مجاهدت در راه خدمت به اسلام را دریافت کند. حقیقتا آیت الله رئیسی در 
تمامی مسئولیت های خود عاشقانه کوشید و در خدمت به نظام مقدس اسلامی، 
فداکارانه انجام وظیفه کرد و بی تردید نام او در تاریخ پرافتخار ملت ایران جاودانه 
خواهد ماند. اینجانب که سال ها با ایشان مراودت داشته و طی سه سال اخیر از 
نزدیک در کنار ایشان بودم، عشق و فداکاری کم نظیر به نظام، رهبری و مردم و تلاش 

خستگی ناپذیر ایشان را شاهد بودم.«
 

شمخانی: ناباورانه است اما تقدیر الهی اینچنین رقم خورد
علی شمخانی، مشاور سیاسی رهبر انقلاب و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
شهادت سیدابراهیم رئیسی را تسلیت گفت و نوشت: »ناباورانه است لیکن تقدیر 
الهی اینچنین رقم خورد. فقدان این عزیزان؛ ریاست محترم جمهور حجت الاسلام 
، روحانی  والمسلمین جناب آقای رئیسی، سخت کوش و مجاهد و خستگی ناپذیر
مردمی و دوست داشتنی رفیق قدیمی ام؛ آل هاشم که الحق از تبار آن آل بود، دوست 
و برادر گرامیم؛ حسین امیر عبداللهیان که میدان و دیپلماسی را عملا و هنرمندانه 
درهم آمیخت و استاندار معزز و گرامی، برادر پاسدار موسوی را به رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، همواره تکیه گاه همچون کوه ملت عظیم الشان ایران، تسلیت عرض می کنم.«

 
جلیلی: مسیر پیشرفت ادامه خواهد داشت

سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به همزمانی این اتفاق با ولادت 
امام رضا)ع( اشاره کرد و نوشت: »تلاش مستمر برای تحقق آرمان های انقلاب اسلامی 
و خدمت به ملت شریف ایران، سرمایه گران سنگ ایشان در پیشگاه خداوند متعال 
است. بی گمان جمهور مردم مسیر تعالی و پیشرفتی را که با انقلاب اسلامی انتخاب 
نموده اند، تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری با قدرت و شتاب لازم خواهند پیمود. 
، امام جمعه مردمی آیت الله آل هاشم، وزیر خارجه  اینک ایشان همراه با شهدای بزرگوار
خدوم دکتر امیرعبداللهیان، استاندار پرکار دکتر رحمتی، سردار موسوی و عزیزان 

کادر پرواز میهمان امام هشتم هستند.«
 

: عاقبت عشق به خدا و مردم همین است باهنر
، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت وگویی با اشاره به  محمدرضا باهنر
شهادت سیدابراهیم رئیسی و هیات همراه، گفت: »حادثه تلخی بود که اتفاق افتاد 
و مردم ایران در ۴۵ سال انقلاب از این دست حوادث بسیار مشاهده کردند. این 
، شاکر و مقاوم هستند. عاقبت عشق، دلدادگی به خدا و مردم، همین  مردم، صبور
سرنوشت است. همه دیدند که آیت الله رئیسی لحظه ای از خدمت کردن، دویدن، 
در بین مردم بودن و هم صحبت شدن با ضعیف ترین اقشار جامعه فروگذار نمی کرد.«

عبدالحمید: این اتفاق موجب تاثر و تالم شد
مولوی عبدالحمید، امام جمعه اهل سنت زاهدان در پیامی شهادت رئیس جمهور 
و همراهانش را تسلیت گفت و در پیامی نوشت: »سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور 
که منجر به درگذشت حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور و 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه و هیات همراه شد، موجب تأثر و تألم گردید. 
بنده ضمن تسلیت این حادثه ناگوار به رهبری، ملت شریف ایران و خانواده های 
داغدیده، برای جان باختگان این حادثه مغفرت و برای بازماندگان اجر و صبر از 

بارگاه الهی مسالت دارم.« 

 ، ر ئیس جمهو ر ئیسی  ر هیم  ا بر ا سید ت  د شها با  ن  ما همز  
و  ولی فقیه  نماینده  ل هاشم  آ حجت الاسلام سید محمد علی 
یر امور خارجه،  ، حسین امیرعبداللهیان وز یز امام جمعه تبر
مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و تعدادی از محافظان 
، چهره   های مختلف از  و خلبانان در سانحه سقوط هلیکوپتر
کردند.  طیف   ها و سلایق متفاوت سیاسی پیام   هایی صادر 
»مردمی   بودن« شهید سیدابراهیم رئیسی یکی از وجوه اشتراک 
بیشتر این پیام هاست. در این میان افرادی که حتی اختلافات 
یادی با رئیس   جمهور داشتند نیز این نکته را  یکی ز ایدئولوژ
یادآور شده   اند که ایشان در طول خدمت خود در مسئولیت   های 
مختلف، تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات مردم به خدمت 
می   گرفت. با وقوع این سانحه و فقدان رئیس   جمهور در کشور 
کنون محمد مخبر در مقام  و طبق اصل 131 قانون اساسی، ا
مدیریت قوه مجریه قرار گرفته و شورایی متشکل از روسای قوای 
وز  کثر ظرف مدت 50ر سه   گانه موظف است ترتیبی دهد که حدا
رئیس   جمهور جدید انتخاب شود. بنابراین وجه اشتراک دیگری 
ــه آن اشاره  ــز ب ــر انقلاب نی ــده می   شود و رهب که در این پیام   ها دی
داشتند، پرهیز از ناامیدی، جلوگیری از ایجاد وقفه در فعالیت   های 
کشور و تلاش برای اتحاد و همبستگی به منظور طی   کردن مسیر 

پیشرفت است.

چهره های ملی و طیف های سیاسی در شهادت آیت الله رئیسی پیام های مهمی دادند

اجماع ملی در سوگ رئیسی عزیز

آیت   الله سیدعلی خامنه   ای، رهبر انقلاب اسلامی در پیامی شهادت 
سیدابراهیم رئیسی و همراهانش را تسلیت گفتند. متن پیام ایشان به 

این شرح است:
»بسم الله الرّحمن الرّحیم 

انا لله و انا الیه راجعون
با اندوه و تاسف فراوان خبر تلخ درگذشت شهادت گونه  عالم مجاهد، 
رئیس جمهور مردمی و با کفایت و پرتلاش، خادم الرضا علیه السلام جناب 
حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج سید ابراهیم رئیسی و همراهان 

یافت کردم. گرامی ایشان رضوان الله علیهم را در
گوار در اثنای یک تلاش خدمت رسانی اتفاق افتاد؛  این حادثه  نا
کار چه در دوران کوتاه  همه  مدت مسئولیت این انسان بزرگوار و فدا
ی و چه پیش از آن، یکسره به تلاش بی وقفه در خدمت  یاست جمهور ر

به مردم و به کشور و به اسلام سپری شد.
رئیسی عزیز خستگی نمی شناخت. در این حادثه  تلخ، ملت ایران، 
خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست داد. برای او صلاح و 
کی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت،  رضایت مردم که حا

از این رو آزردگی هایش از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، مانع تلاش 
ی اش برای پیشرفت و اصلاح امور نمی شد. شبانه روز

در این حادثه  سنگین شخصیت های برجسته ای مانند حجت الاسلام 
، جناب آقای امیر عبداللهیان  آل هاشم امام جمعه  محبوب و معتبر تبریز
یر خارجه  مجاهد و فعال، جناب آقای مالک رحمتی استاندار  وز
ی و دیگر همراهان نیز  انقلابی و متدین آذربایجان شرقی و گروه پرواز

به رحمت الهی پیوستند.
اینجانب پنج روز عزای عمومی اعلام می کنم و به ملت عزیز ایران تسلیت 

می گویم. جناب آقای مخبر طبق اصل ۱۳۱ قانون اساسی در مقام مدیریت قوه  
مجریه قرار می گیرد و موظف است به همراهی روسای قوای مقننه و قضائیه 

ترتیبی دهند که ظرف حداکثر ۵0 روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود.
در پایان تسلیت صمیمی خود را به مادر گرامی جناب آقای رئیسی 
و همسر فاضل و بزرگوار ایشان و دیگر بازماندگان رئیس جمهور و 
خانواده های محترم همراهان به ویژه والد ماجد جناب آقای آل هاشم 
معروض می دارم و صبر و تسلای آنان و رحمت الهی برای درگذشتگان 

را مسالت می کنم.«

رهبرانقلاب:رئیسیعزیزخستگینمیشناخت
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